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2009

Total 2009
Total Sale Avg. Sales Avg Price Avg. Sales Avg Price Avg. Sales Avg Price Total Sale Avg. Sales Avg Price
# of Sales Volume Price /Square ft. Price /Square ft. # of Sales Price /Square ft. # of Sales Volume Price /Square ft.
Breckenridge - Blue River T | | EEEEEEE——
Single Family 27 $23,703,400.00 $877,903.70 $307.20)
Duplex-Triplex 3 $1,366,500.00 $455,500.00 $359.04]
Condominium 15 $7,395,500.00 $493,033.33 $442.39)
Townhouse 2 $838,000.00 $419,000.00 $234.60)
Commercial 2 $678,000.00 $339,000.00 $294.40)
Vacant Land 14 $9,150,800.00 $653,628.57 NA|
Misc 0 $0.00 $0.00 NA|
TOTAL 63 $43,132,200.00
T | . I | EEEE——
Single Family 1 $300,000.00 $300,000.00 $48.26
Duplex-Triplex 0 $0.00 $0.00 $0.00|
Condominium 7 $2,999,500.00 $428,500.00 $358.96
Townhouse 0 $0.00 $0.00 $0.00
Commercial 0 $0.00 $0.00 $0.00
Vacant Land 0 $0.00 $0.00 NA|
Misc 0 $0.00 $0.00 NA|
TOTAL 8 $3,299,500.00
T | . I | EEEE——
Single Family 1 $649,000.00 $649,000.00 $288.44]
Duplex-Triplex 0 $0.00 $0.00 $0.00|
Condominium 11 $4,247,800.00 $386,163.64 $306.02]
Townhouse 5 $2,818,000.00 $563,600.00 $261.14]
Commercial 0 $0.00 $0.00 $0.00
Vacant Land 1 $100.00 $100.00 NA|
Misc 0 $0.00 $0.00 NA|
TOTAL 18 $7,714,900.00
T | . I | EEEE——
Single Family 5 $4,715,000.00 $943,000.00 $301.39
Duplex-Triplex 0 $0.00 $0.00 $0.00|
Condominium 17 $6,947,400.00 $408,670.59 $329.68]
Townhouse 0 $0.00 $0.00 $0.00
Commercial 0 $0.00 $0.00 $0.00
Vacant Land 3 $2,625,000.00 $875,000.00 NA|
Misc 0 $0.00 $0.00 NA|
TOTAL 25 $14,287,400.00
T | . I | EEEE——
Single Family 9 $4,521,400.00 $502,377.78 $197.11]
Duplex-Triplex 4 $2,495,000.00 $623,750.00 $268.11]
Condominium 21 $5,487,700.00 $261,319.05 $312.05)
Townhouse 7 $2,235,000.00 $319,285.71 $208.12]
Commercial 1 $100,000.00 $100,000.00 $116.55)
Vacant Land 8 $4,607,500.00 $575,937.50 NA|
Misc 0 $0.00 $0.00 NA|
TOTAL 50 $19,446,600.00 $0.00)
Summit County Totals 164 $87,880,600.00

This representation is based in whole or in part on information that is readily available to Title Company of the Rockies. Although the information above is
believed to be true and correct, the information can not be guaranteed and therefore Title Company of the Rockies can not in any way be held responsible for its
accuracy. The data above does not reflect all real estate activity in the market. Should you have additional questions, please contact Chris Belby at (970) 333-
1052 or cbelby@titlecorockies.com.
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